

# DISTRITO JUDICIAL DE TUNJA JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL VILLA DE LEYVA-BOYACÁ Transversal 10 N A. 9-50 int 2

j02prmpalvilladeleyva@cendoj.ramajudicial.gov.co

**CONSTANCIA SECRETARIAL**. Villa de Leyva, veinticinco (25) de enero de dos mil veinticuatro (2024). La suscrita secretaria del Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Villa de Leyva, se permite realizar el correspondiente pase al despacho para que la señora juez se sirva proveer, en la materia.

#### LIZZETTE LORENA PÁEZ RESTREPO

Secretaria

Villa de Leyva, veinticinco (25) de enero de dos mil veinticuatro (2024)

**PROCESO:** PERTENENCIA

**DEMANDANTE:** JESÚS REINA MUNEVAR

**DEMANDADO:** ELENA REINA MUNEVAR Y OTROS

**RADICACIÓN:** 154074089002-2023-00158-00

De acuerdo al requerimiento efectuado en providencia del 7 de diciembre de 2023, la parte actora allegó la copia cotejada del auto admisorio remitida a los demandados José del Carmen Reina Munévar, Vicente Reina Munévar, Roque Reina Munévar, Victoria Reina Munévar y Enrique Reina Munévar. En ese sentido, se tendrán notificados por aviso de conformidad con el artículo 292 del C.G.P., quienes dentro del término de traslado no contestaron la demanda.

Por lo anteriormente expuesto, el Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Villa de Leyva,

### **RESUELVE**

**PRIMERO. TENER NOTIFICADOS POR AVISO** a los demandados José del Carmen Reina Munévar, Vicente Reina Munévar, Roque Reina Munévar, Victoria Reina Munévar y Enrique Reina Munévar (artículo 292 del C.G.P.), quienes dentro del término de traslado no contestaron la demanda.

**NOTIFÍQUESE** 

# DIANA BETSAYDA VILLOTA ERASO Iuez

JUZGADO 2º PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA DE LEYVA

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

La providencia anterior se notificó por Estado No. **003**, de hoy <u>veintiséis (**26**) de enero de **2024**, siendo las 8:00 A.M.</u>

Lizzette Lorena Páez Restrepo

farethe Pour

Secretaria

# Firmado Por: Diana Betsayda Villota Eraso Juez Juzgado Municipal Juzgado 002 Promiscuo Municipal Villa De Leyva - Boyaca

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 9367ceacfb85f24f83d335357c898956c46619f60893d8c95532f192660fc077

Documento generado en 25/01/2024 09:17:08 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica